

11	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель отдела мерчан-дайзеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Агалаков Агалаков Дмитрий Владиславович 26.01.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Васильева Васильева Наталия Владимировна 26.01.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий складом Просычев Просычев Сергей Владимирович 26.01.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

нет (п. 3 ст. 27 426-ФЗ, Приказ №8/4-1/СОУТ от 08.04.2014 г) Туканов Туканов Василий Андреевич 20.01.2015
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)